
SMLOUVA O DÍLO 

Tato Smlouva o dílo byla sepsána 

mezi 

Reditelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 zastoupeným xxxxxxxxxxxxxxx, generálním 

ředitelem osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxx ředitel Závodu 

Brno číslo smlouvy: 03PT-002812 

(dále jen "objednatelem") na jedné straně 

a 

DIS., spol. s r.o., Křižíkova 3009/72a, 612 OO Brno 

lč: 46975616 DIČ: CZ46975616 Bankovní spojení: 

xxxxxxxxxxxxxxxx., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx Zapsán 

v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 7650 Zastoupený: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jednatelem společnosti  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx prokuristou společnosti číslo 

smlouvy: 20/2016 

(dále jen ”dodavatelem/zhotovitelem't) na straně druhé. 

Protože si objednatel přeje, aby stavba I/43 most ev.č. 43-038 přes Chlumský potok dokončení 

stavby, byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku 

na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 5 797 938,67 

Kč bez DPH, kalkulovanou takto: 

Název stavby Nabídková cena bez 

DPH v Kč 
DPH v Kč Nabídková cena včetně DPH 

v Kč 

I/43 most ev.č. 43-
038 přes Chlumský 
potok 

- dokončení stavby 

(a) (b)  

5 797 938,67 1 217 567,12 7 015 505,79 

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu prací 

(výkazu výměr) 

dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto: 

V této Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky na stavební práce I/43 most ev.č. 43-038 přes Chlumský potok 

dokončení stavby zahájené odesláním výzvy k podání nabídky pod číslem 03PT-002812. 

Stránka 1 z 2 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy: 

(a) Dopis o přijetí nabídky (b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Oceněný soupis prací — 

výkaz výměr (c) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu (díl 3, části 

2 zadávací dokumentace) (d) Technické podmínky (díl 4 zadávací dokumentace) Dokumentace 

stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a 

(f) Formuláře a ostatní související dokumenty, které zahrnují: 



- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 1,7 dle dílu 2, části 

4 zadávací dokumentace) - Plán prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení 

prací (vyplněný formulář 

1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) 

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 

se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na ní 

všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy . 

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 

stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě. 

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud Ceské republiky v 

souladu s obecně závaznými předpisy Ceské republiky. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží 

dodavatel/zhotovitel. 

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou stran. 

1 7 -IO- 2016 

Datum:Datum: 

PODEPSÁ PODEPSÁN 

Stránka 2 z 2 

 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR  

 
V Brně dne:Dle rozdělovníku 

Číslo zakázky: 03PT-002812 

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

Jméno: xxxxxxxxxxx Jméno: xxxxxxxxxxxx 

Funkce: ředitel Závodu Brno Funkce: pro urista společnosti 

za objednatele za dodavatele/zhotovitele 

Reditelství silnic a dálnic CR 

 

18.10.2016 

D.I.S., spol. s r.o. 



Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 

zadavatel (dále jen „zadavatel') v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Stavební práce 

nazvanou 

„I/43 most ev.č. 43-038 přes Chlumský potok - dokončení stavby” 

zadávací řízení zahájeno dne 30.9.2016, výzva o zahájení zadávacího řízení č.j. 03PT-002812/ ISPROFIN: 

500 156 0002 (dále jen „Zakázka”), Vám tímto v souladu s 81 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon”), v souvislosti se Zakázkou oznamuje následující: 

l. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 3 níže uvedených 

uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí 

jednotlivých nabídek. 

2. Jako nejvhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 3, která 

podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala nejnižší 

nabídkovou cenu, podaná uchazečem 

m.s., spol. s r.o., lč: 46975616, se sídlem Křižíkova 3009/72a, 612 OO Brno 

Celková nabídková cena uchazeče: xxxxxxxxxxxxxxxx (bez DPH) 

3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, podaná uchazečem 

a.s., lč: 43005560, se sídlem Dubečská 3238/36, 100 OO Praha 10 

Celková nabídková cena uchazeče: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (bez DPH) 

 

4. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, podaná uchazečem IMOS 

Brno, a.s., lč: 25322257, se sídlem Olomoucká 704/174, 627 OO Brno 

Celková nabídková cena uchazeče: xxxxxxxxxxxxxxx (bez DPH) 

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané uchazečem 

s pořadovým číslem 3 jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií Zakázky jednalo o 

nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 



 

Rozdělovník: 

DIS., spol. s r.o., Křižíkova 3009/72a, 612 OO Brno 

Porr a.s., odštěpný závod — Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov 

IMOS Brno,  Olomoucká 704/174, 627 OO Brno 

 





Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce most 

ev.C. 43-038 pres Chlumský potok dokončení stavby" 

Stránka 2 z  

„I/43  — SiLN*G A  eg 

DOPIS NABÍDKY 

NÁZEV STAVBY (ZAKÁZKY): 1/43 Chlumský potok- 
dokončení stavby 

PRO: ředitelství silnic a dálnic ČR9 Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 

Řádně jsme se semámili se měním zadávacích podmínek veřejné 72ká7ky „I/43 most ev.č. 

038 Chlumský potok - dokončení  

Tímto nabízíme realinci a dokončení stavby včetně odstranění veškerých vad v souladu s touto 

nabídkou za následující cenu: 

Název stavby  

 

Nabídková cena stavby 

HYK 

 

Nabídková cena stavby 

včetně DPH v Kč 

I/43 most ev.č, 

43-038 přes 

Chlumský 

potok 

dokončení 

stavb 

 (b) - DPH z ustky (a)  

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx 

Součástí této nabídky je Oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 

jednotlivých položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 

jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 

prováděné v rámci zakázky. 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude , platit po celou dobu běhu zadávací lhůty, a že pro nás 

zůstane závamá a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že PHIoha k 

nabídce a Oceněný soupis prací tvoří součást tohoto dopisu nabídky. 

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo: 

(a) Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nejvhodnější nabídky). 

(b) Dopis nabídky, Příloha k nabídce a Oceněný soupis prací — výkaz výměr 

(c) Obchodní podmínky staveb pozemních komunikací menšího rozsahu (díl 33 

části 2 zadávací dokumentace) (d) Technická specifikace (díl 4 zadávací 

dokumentace) Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a 

(f) Formuláře a ostamí související dokumenty, které zahrnují: 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce most 

ev.C. 43-038 pres Chlumský potok dokončení stavby" 

Stránka 3 z 5 

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář I.7 dle dílu 2, 

části 4 zadávací dokumentace) Program prací a časový plán a rozdělení prací 

(vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace s přílohami) 

Bude4i naše nabídka přijata, , začneme s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu 

zahájení prací, a dokončíme stavbu v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro její 

dokončení. 

S 

4 

 
 „I/43  m herjrcěg-swísułc A DALNEC 

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva , nebude tato nabídka ani na základě omámení o 

výběru nejvhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a 

závaznou Smlouvu - Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají 

stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 

zakázky. 

Umíváme, že výběr nejvhodnější nabídky se řídí analogicky zákonem a zadávacími 

podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 

odstoupit od Smlouvy v případě, že me uvedli v nabídce informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo ohly mít vliv na výsledek poptávkového řízení. 

Podpisfunkce : obchodní ředitel pro region Brno řádně  zastoupení: DIS., spol. s r.o. 

Adresa: Křižíkova 3009/72a, 6 

Datum: 6.10.2016  



 

Stránka 4 z 5 

„V43  — PŘÍLOHA K NABÍDCE 

Název stavby (název zakázky): I/43 most ev.č. 43-038 přes 

Chlumský potok dokončení stavby" 
Název článku Článek 

Dokumenty tvořící Smlouvu o 

dílo uvedené v pořadí podle 

priority 

 

Dokument 

(a) Smlouva o dílo 

(b) Zvláštní obchodní podmínky 

(c) Všeobecné obchodní podmínky 

(d) Technické podmínky 

(e) Dokumentace stavby 

(f) Soupis prací (g)

  

Termín dokončení1.1.9 

 

Právo Smlouvy o dílo

 

 
Údaje 

Identifikace dokumentu 

ev.č. objednatele ev.č. 

zhotovitele 

 

Zvláštní obchodní 

podmínky v aktuálním 

mění 

Obchodní podmínky 

staveb pozemních 

komunikací menšího 

rozsahu, schválené 

MDS-OPK č.j. 321/08-

910-1PK/1ze dne 9. 4. 

2008, s účinností od 

1. května 2008, se 

současným zrušením 

Dodacích podmínek 

staveb PK, schválených 

NDS-OPK č.j. 475/02-

120-RS/I ze dne 

22.10.2002 

Technické 

kvalitativní podmínky 

v aktuálním znění. 

Pro tuto zakázku nebyly 

stanoveny Zvláštní 

technické kvalitativní 

Podmínky 



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce most 

ev.C. 43-038 pres Chlumský potok dokončení stavby" 

Stránka 5 z 5 

I/43 most ev„č. 43-038 přes 

Chlumský potok dokončení stavby, 

zpracovala fa. PK OSSENDORF 

s.r.o. 

díl 5 zadávací dokumentace 

 

07/2017 

Právo České republiky 

„I/43  —  

Jazyk  

Poskymutí staveniště 21 

 

Oprávněná osoba objednatele  

Jméno a adresa zástupce objednatele (je-li 

jmenován)  3.2 

Výše záruky za provedení díla (je-li):  

Požadavky na dokumentaci zhotovitele (jsou 

Ai) Doba pro předání 

progamu prací7.2 

 

Smluvní pokuta za nesplnění termínu 

dokončení  

Záruční doba 9.1 

 

Denní sazby (jsou-li) 10.2 

 

Měna 

platby 11.7 Výše úroků z 

prodlení 11.8 

 
hED4VELETVt SIL.mt; DÁLNIC  

čeština 

V den zahájenf prací * 

 

 

ceny uvedené ve Smlouvě o dílo 

Technické podmínky články č.  

Do 14 dnů po datu zahájení prací 

0,5 Vo* za den až do maxima 10 

Vo* ceny uvedené ve Smlouvě o 

dílo 

60 měsíců počítaných od data 

uvedeného v oznámení podle 

článku 8.2 viz Semam prací za 

denní sazby 

koruna česká* 

6%* ročně 

Pojištění: 14.1 a 14.2 

 



 

Stránka 6 

z 5 

Datum: 6,1052016 

Objednatel upraví dle potřeby 

Typ pojištěn Hranice pojistného plnění* Jméno (a) pojištöného o'ištěn 

ch 

Práce, materiály, techn. 

zařízení a poplatky 

Cena uvedená ve Smlouvě lus 

15 Vo. 

DIS., spol. s r.oa 

V bavení zhotovitele Cena Iné náhrad D.I.s-, s 01. 

Odpovědnost zranění osob a 

škody na ma•etku 

 D.I,S., spol. s r.o. 

Pracovníci  DIS., 01. s r.o. 

Jiná pojistná smlouva *   



 

 

 

卜

9
 

 

 



3.6-1.8 
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

 Stavba; Silnice I/43  v  potok  

 Text J.cena 

 

 

一 



3.6-1.8 

POLOžKY SOUPISU  
 Stgvba: 1/43  v  potok  

 

  



3.6.1.8 

POLOŽKY SOUPISU  
 Silnice I/43  v  potok  

 

 

 



 

 

  



 

 

  



 

 

 



 

 

 
τσ τσ 

Ν Φ ιη ω o 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 co 



 

 

 

 



 

 

 
> o 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 

l/S
ü

-0
tI-£

0
/6

1
9

·
 'Y

O
-G

IN
9

U
O

IÿA
t1

0
S 

d
 K

一0
1

1
 0

一 u
zO

il?q
n

-

•u
p 

8
8

3
 IP

O 
I/Y

d
I-0

1
6

-8
0

/0
£

t·
 1

0
-Œ

N

… 
A

A
V

Y
d

O
(IO

A
sLS

u
a,LS

IN
IV

N 

m
8

0
 0

 

匕 

 

()I

「LZ
IB

IO
I

… 

K
 

I/ d
l~

0
1

6
,0

1
 0

3 
A

A
V

Ù
d

O
(IO

A
IS

Ù
Æ

LS
IN

IÐ
N  

If ,0
1

6
,0

1
 6

9
·

 IS
O

-G
IN

…0 
A

A
V

ð
d

O
G

O
A

,LS
è

IÃ

„LS
IN

IJ'N
 ~

d
yu

n
u

d
o

p
"0

u
u

q
n

aq
o 

0
1

B
IO

*!d
B

Y
 d

Y
L

K

一0 
A

A
V

Y
d

O
C

IO
A

.LS
ð

flIS
IN

IJ'N 

q
a

4
B

IP
z d

 1
6 8003u

o
q

n
p

 Id
 £

0
0

t

•tIS
I o

z 

 

d
Y

L
 0

 0

一a
s 

8
0

0
3

 IP
O

!lS
O

U
U

!Q
t,1

1
8

0
0

t 8
O

U
P

o
z I/ 

•0
1

6
,8

0
~

8
1

 1
0

-Œ
N

…0
5

 A
 S 

JO
C

IP
O 

A
A

V
è

Id
O

C
I 

l  
d

g
y 

6
0

0
3

0
0

1
11

s
0

Jd
'e

q
v

•ld 

1/91 
010Z 

I 

~ 

Otl 

, 00 

丶 

9£tLI 

ISO-CUN 



Zadávací  veřejné zakázky na  práce 

„I/43 most ev.č- 43-038 přes Chlumský potok — dokončení stavbf 

Stránka z  

一 z tuAO OdA8 
 

YQ ortll 一 s 一 a 

9 

 AAVudOCIOAÆSÙÃ ISIN. IÐN  dYILI 
!W.åd 

 d IZ 010t 
3003a•030 

S!LMO DALMC CR 

DÍL 2, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 107 

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU 

Název veřejné zakázky: I/43 most ev.č„ 43,038 přes Chlumský potok - dokončení stavby 

Společnost: DIS., spolc s r.o. 

se sídlem: Křižíkova 3009/72a, Královo Pole, 612 OO Brno IČO: 46975616 zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7650, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce I/43 most ev.č. 

43038 přes Chlumský potok dokončení stavby, číslo veřejné zakázky (BPT-002812, 

zahájeném zadavatelem dne 30.9.2016 odesláním výzvy o zahájení poptávkového řízení 

(dále jen „Uchazeč”), 

prohlašuje, že je srozuměn s že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 

materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce: 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku na stavební práce I/43 most ev.č. 43038 

přes Chlumský potok dokončení stavby, číslo 

veřejné zakázky (BPT-002812, zahájeném 

zadavatelem dne 30.9.2016 odesláním výzvy o 

zahájení poptávkového řízení (dále jen 

„Uchazeč”), 

prohlašuje, že je srozuměn s že v průběhu realizace 

shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, 

jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou 

uvedeny níže v tabulce: 

Materiíl 

Množství Jednotkoví cent 

Vyfrézovaná živice 23 t 117 Kč/t 

Ocelové zábradlí  50 % z 

pořizovací 



Zadávací  veřejné zakázky na  práce 

„I/43 most ev.č- 43-038 přes Chlumský potok — dokončení stavbf 

Stránka z  

cen romu 

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 

uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 

vytěženém množství. Kupní cena za materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého 

množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. 

Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené  na kupní cenu 

vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnůa Uchazeč se tímto zároveň zavazuje uhradit 

náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 

uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace 

zakázky. 

Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou 

vznikat odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se 

zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s pla ou 

legislativou. 

V Brně dne 6.10.2016 

  9 
DALNIG 

DÍL 2, ČÁST 4 

FORMULÁŘ 

PROGRAM PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN A ROZDĚLENÍ PRACÍ 

Společnost: LIS., spol. s r.o. 

se sídlem: Křižíkova 3009/72a, Královo Pole, 612 00 Brno IČO: 46975616 zapsaná v 

obchodním Ejsffíku vcdcném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7650, 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce I/43 most ev,č. 

43038 přes Chlumský potok dokončení stavby, číslo veřejné zakázky 03PT-002812, 

zahájeném zadavatelem dne 30.9.2016 odesláním výzvy o zahájení poptávkového řízení 

(dále jen , uchazeč”), tímto uvádí, 

že při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude: 



Zadávací  veřejné zakázky na  práce 

„I/43 most ev.č- 43-038 přes Chlumský potok — dokončení stavbf 

Stránka z  

1. vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / betonu 

/ živic), laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je přílohou 

tohoto dokumentu 

Hlavní kancelář stavby bude umístěna v objektu zařízení staveniště, které bude zřízeno v 

blízkosti stavby. Zařízení staveniště bude tvořeno mobilními buňkami (kanceláře šatny, 

sklady), sociální zařízení budou rovněž mobilní. 

Výroba ocelových konstrukcí bude probíhat v areálu firmy D.I.S., spol. s r.o. v Brně. Umístění 

výrobny betonových směsí a živic je pafrné z přiloženého schématu. 

Laboratorní činnost bude prováděna pomocí mobilní laboratoře a vyhodnocení zkoušek pak v 

provozovně laboratoře. 

 

IHOTA 

10 

A DÁLNIC CR 

2. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 

dokončení stavby v následujících krocích: 

Výstavba mostního objektu bude probíhat po polovinách, Pfi výstavbě bude využito 

rozšffení nového mostu. 

Provoz bude před staveništěm sveden do jednoho pruhu (na silnici I/43 i 111/0434) a 

přes staveniště bude veden střídavě pro jednotlivé směry. Provoz bude řízen 

provizorním světelně signalizačním zařízením na všech vjezdech na staveniště. 

Stavební práce budou probíhat v následujícím sledu: 

Do konce roku 2016: 

Přípravná fáze Příprava území - Provizorní zajištění stavby na zimní období 

I.etapa - Dostavba pravé poloviny mostu a související úprava komunikací 

V průběhu roku 2017: 

Il.etapa Výstavba levé poloviny mostu a související úprava komunikací 



Zadávací  veřejné zakázky na  práce 

„I/43 most ev.č- 43-038 přes Chlumský potok — dokončení stavbf 

Stránka z  

Dokončovací fáze Definitivní přeložka sdělovacího vedení Pokládka finálního 

živičného krytu Dokončovací práce, u•valé dopravní značení 

3. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož součástí 

je rovněž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 

technoloýckých činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 

prosffednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 

stanovenými ve Všeobecných obchodních podmínkách ve mění Zvláštních 

obchodních podmínek. 

 



 

 

 



 

 

 

 


